電話応対技能検定（もしもし検定）
４級試験のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より当協会事業にご協力を賜りありがとうございます。
さて、青森支部では「電話応対技能検定（もしもし検定）」４級の試験を下記のとおり実施いたします。
もしもし検定は、電話応対能力だけでなく社会人としてのスキルアップも期待できます。
また、受験者が少数でも、事務局が会社へ伺い開催する事が可能ですのでどうぞご相談ください。
（会員様限定）
皆様からのお申込みをお待ち申し上げます。

敬具

試験日程

開催場所

受験科目

検定料

受験資格

２０２２年８月３日（水）　午後１時   ※受付：１２時３０分～

詳細はお申込をいただいた後に連絡いたします

筆記試験（４０分）

１,１００円（税込）

特に定めておりません

１．概 要

２．申込方法
試験申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸまたはEメールでお申込み下さい。
締切：２０２２年７月２０日（水）

(公財)日本電信電話ユーザ協会 東北事業推進部 青森支部担当 行き

０１２０-２０-６６６０ FAX：０２２-２１４-６００９ Ｅﾒｰﾙ：ao-sibu@jtua.or.jp

月 日 申込「もしもし検定４級」試験申込書

切り離さずに送信してください

①受験者氏名

（フリガナ）

②受験票等送付先

〒 －

③連絡先

ＴＥＬ： （ ） － （自宅 ・会社 ・携帯 ）

ＦＡＸ： （ ） － （自宅 ・会社 ）

④事業所名
（事業所・学校等で
申込みの場合） 【ご担当者様 ： 】

◆お問合せ先 （公財）日本電信電話ユーザ協会 青森支部 事務局 ＴＥＬ：０１７－７３１－３１４０
※ご記入頂いたお客様の個人情報は、本検定の申込受付処理及びご案内等、当協会の活動以外には使用しません。